
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

1971 1117 Stb. 486-487

STAATSBLAD VAN HET KONINKRI JK  DER NEDERLANDEN

A Q/C B E S L U I T  van 5 juli 1971 tot vaststelling van 

het tijdstip waarop de onderdelen G, HH, J en K 

van artikel I  van de wet van 25 maart 1971 (Stb. 

224) tot wijziging van de Arbeidswet 1919 in 

werking treden.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 28 juni 1971, Directoraat-Generaal 
van de Arbeid, Hoofdafdeling Wetgevingsbeleid, no. 80.967;

Gelet op artikel III van de wet van 25 maart 1971, Stb. 
224, tot wijziging van de Arbeidswet 1919;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De onderdelen G, HH, J en K van artikel I van de wet 
van 25 maart 1971, Stb. 224, tot wijziging van de Arbeidswet 
1919 treden in werking met ingang van de tweede dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin dit besluit is 
geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 5 juli 1971.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

Uitgegeven de zesde augustus 1971.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

487 B E S L U I T  van 14 juli 1971 tot wijziging van

de Maatregel Schepen en van de Maatregel teboek- 

gestelde Luchtvaartuigen in verband met de ver

plaatsing van het kantoor van de bewaarder van 

de registers naar Rijswijk (Z.H.).

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 
18 juni 1971, nr. K71/3705, directie Kadaster en Openbare 
Registers;

Overwegende dat het kantoor van bewaring van de hypo
theken, het kadaster en de scheepsbewijzen te ’s-Gravenhage 
is verplaatst naar de gemeente Rijswijk (Z.H.);

Gelet op de artikelen 314 en 779 van het Wetboek van 
Koophandel en artikel 2, tweede lid van de Wet teboekgestelde 
luchtvaartuigen van 6 maart 1957 (Stb. 1957, 72), zoals dit 
is gewijzigd bij de wet van 31 maart 1971 (Stb. 209);

De Raad van State gehoord (advies van 30 juni 1971, nr. 9);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Financiën 
van 9 juli 1971, Directie Kadaster en Openbare Registers, nr. 
K71/4270;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In artikel 3 van de Maatregel Schepen (Stb. I 359) 1) en in 
artikel 2. eerste lid van de Maatregel teboekgestelde luchtvaar
tuigen (Stb. 1959, 119) *) wordt „’s-Gravenhage” vervangen 
door „Rijswijk (Z.H .)”.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

’s-Gravenhage, 14 juli 1971.

De Minister van Financiën, 

R. J. NELISSEN.

JULIANA.

Uitgegeven de zesde augustus 1971.

De Minister van Justitie, 

VAN AGT.

ll))   LLaaaattsstteelliijjkk  ggeewwiijzjziiggdd  bbijij  KKoonniinnkklliijjkk  bbeesslluuiitt v vaann  2244 j juunnii  1919663 3 ((SSttbb..  266266).).


